

КОШТОРИС ПРОЄКТУ (можна додавати комерційні пропозиції, але при наявності детального кошторису - вписати основні роботи у таблицю)

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	2210, мультимедійна дошка	31900	шт	2	63800
2	2210, ноутбук	26999	шт	2	53998
3	2210, телевізор	20000	шт	2	40000
4	2210, маршрутизатор	1800	шт	2	3600
5	2210, акустична система	3000	шт	2	6000
6	2210, мультимедійний проектор	11500	шт	2	23000
7	2210, принтер	16800	шт	1	16800
ВСЬОГО		x	x	x	207198